P. 104. v. 9. *Mystagogo*] Graeca vox, qua proprie de-
signantur hi, qui hospites ad ea, quae visenda sunt, ducere
solent, et unumquidque ostendere, ut ipse Cicero interpreta-
tur in Verr. IV, 59. Magis Latine dicatur, duce, praceptor
re, magistro.

ORATIO DE DOCTORE UMBRATICO.

Age, de hujus item Orationis Latinitate, de qua universe
cantum monuit Mahnius, pauca in medium afferamus. Huic
pertinent:

P. 115. v. 6. Batavam gentem incorrupto veritatis et ele-
gantiae — gustu imbuit] Gustum ea significatione Latini
dixerunt sensum. Ergo aut scribendum fuisset, sensu im-
buit: aut saltem, audacioris translationis causa, quasi gu-
stu, ut ita dicam, gustu imbuit. Quemadmodum recte scri-
psit in El. Hemst. p. 275: adolescentes mature hujus artis,
veluti gustu quodam imbuebat, ubi cf. Lindem. et quae nos
ex eo genere notavimus ibid. p. 253.

P. 115. v. 16. Cum excipiendae sint] Malim, cum — sunt.
Verumtamen subest aliqua causae significatio. Contra p. 117
vs. 18 sqq. omnino scribendum fuerat, cum — corrum-
pant, et — extinguant, non corrumpunt et extinguunt; uti
et p. 119, vs. 15, cum in Latina lingua satis aptum huic rei
nomen non inveniamus, non item invenimus. Ibi enim diser-
ta est causae, non temporis, significatio. Plura passim nota-
vimus ad El. Hemst. p. 252, et ad Praef. Tim. p. 660, 677.

P. 129. v. 11. Indignationem et iram — evomuerint.]
Probum est iram evomere, ex Terentio Adelph. III. 2,
14: non item dictoria evomere, improbatum Wytenbachio
Philom. L. I. p. 115.

P. 132. v. 14. a f. Vir quidam doctissimus] Augustinum
Staverenum minus recte intelligit Editor Anglus in Indice
Auctor. Recentior. voce Vir doctissimus: nam nec de vivo,
nec de Rectore, sed et de mortuo, et de Professore h. l. agi,
perspicuum est. Quem voluerit Ruhnkenius, non facile dix-
tim: fortasse P. Burmannum Sen. Ceterum cf. Praef. p. xix.

P. 132. v. 13. a f. Extemporali oratione] Adjectivum ex-
temporalis bonorum scriptorum usu comprobatur, v. c. Sue-
tonii, Plinii, et Quintiliani, apud quem hoc ipsum legitur

ex

extemporalis oratio, Inst. Or. IV, 1, 54. Ad Ciceronis consuetudinem accommodatus scripseris *ex tempore dicendi facultas*, ut loquitur idem Rhetor ibid. X, 3. p. 588. *Subitam et fortuitam orationem* vocat ipse Cicero de Or. I, 33, loco a Quintilio laudato.

P. 134. v. 7. a f. *Anagrammata, chronosticha, acrosticha, isopsepha — technopaegnia.*] Vocabula esse non Latina, sed Graeca, unusquisque videt: sed de his valet eadem, quam modo diximus, animadversio.

P. 138. v. 5. *Equidem commemorare possem*] Magis Latinae scripsisset *E. c. possim.*